
37° TROFEO NICO SAPIO

Risultati
Results

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO
RANK CR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

100 m Dorso - Assoluti Femmine
100 m Backstroke

Eliminatorie
Preliminary

WR 55.23 
IR 57.35 
MR 59.27

Batteria 1
Heat 1

1 4 BARBIERI Arianna 1989 ITA Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 29.42 31.13 1'00.55
2 5 APOSTOLI Elisa 1989 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 29.96 31.85 1'01.81
3 6 DELL'ADAMI Marta 1991 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 31.18 32.16 1'03.34
4 7 NEGRINI Giulia 1992 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 31.16 32.59 1'03.75
5 3 FINI Alessandra 1991 ITA Rari Nantes Torino 31.49 33.50 1'04.99
6 1 FANCIULLACCI Federica 1994 ITA Nuoto Livorno 31.73 33.79 1'05.52
7 2 D'INTINO Valentina 1988 ITA Circolo Canottieri Aniene 32.95 33.97 1'06.92
8 8 ZHEREBETSKA Olena 1994 ITA Asd Green Alghero 35.07 37.14 1'12.21

    Pubblicata: 01/11/2010 ore 10:19

Batteria 2
Heat 2

1 5 ARMELLINI Romina 1984 ITA Circolo Canottieri Aniene 30.51 31.63 1'02.14
2 4 ZOFKOVA Carlotta 1993 ITA Imolanuoto 30.65 32.59 1'03.24
3 6 SALETTI Costanza 1992 ITA Nuoto Livorno 31.37 33.24 1'04.61
4 2 PREVIATI Carlotta 1993 ITA Centro Nuoto Torino 31.24 33.55 1'04.79
5 7 USSAGGI Giorgia 1993 ITA asd Team Veneto 32.57 34.49 1'07.06
6 8 CHIAPPINI Giulia 1994 ITA Centro Nuoto Bollate 32.95 36.81 1'09.76
7 1 FRAGOLA Daniela 1994 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 33.93 36.33 1'10.26

NON CLASSIFICATI

3 GAMBA Alessia 1994 ITA Rari Nantes Torino NP

    Pubblicata: 01/11/2010 ore 10:17

Batteria 3
Heat 3

1 5 PUTRA Aleksandra 1987 FRA Olympic Nice Natation 30.12 31.45 1'01.57
2 4 NERI Veronica 1992 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 30.36 32.55 1'02.91
3 3 IOPPI Roberta 1985 ITA Ispra Swim Planet 31.43 31.79 1'03.22
4 2 CUPPONE Martina 1988 ITA Gr.Nuoto Fiamme Gialle 31.89 32.66 1'04.55
5 6 ANTONELLIS Giulia 1989 ITA Circolo Canottieri Aniene 32.47 33.38 1'05.85
6 7 GUAZZI Milena 1993 ITA Andrea Doria 31.84 34.95 1'06.79
7 8 PUSILLO Chiara 1993 ITA Rari Nantes Arenzano 32.75 35.26 1'08.01
8 1 DE LUCIA Nicole 1993 ITA Rari Nantes Imperia 34.43 37.03 1'11.46

    Pubblicata: 01/11/2010 ore 10:16

Batteria 4
Heat 4

1 4 BARONI Silvia 1992 ITA Centro Nuoto Bollate 35.20 35.82 1'11.02
2 3 GALLIA Nora 1993 ITA Nuotatori Genovesi 34.91 37.33 1'12.24
3 5 CAIELLI Cristina 1993 ITA Team Insubrika asd 36.23 39.12 1'15.35
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37° TROFEO NICO SAPIO

Risultati
Results

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO
RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

100 m Dorso - Assoluti Femmine
100 m Backstroke

Eliminatorie
Preliminary
Riepilogo
Summary

WR 55.23 
IR 57.35 
MR 59.27

1 BARBIERI Arianna 1989 ITA Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 29.42 31.13 1'00.55
2 PUTRA Aleksandra 1987 FRA Olympic Nice Natation 30.12 31.45 1'01.57
3 APOSTOLI Elisa 1989 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 29.96 31.85 1'01.81
4 ARMELLINI Romina 1984 ITA Circolo Canottieri Aniene 30.51 31.63 1'02.14
5 NERI Veronica 1992 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 30.36 32.55 1'02.91
6 IOPPI Roberta 1985 ITA Ispra Swim Planet 31.43 31.79 1'03.22
7 ZOFKOVA Carlotta 1993 ITA Imolanuoto 30.65 32.59 1'03.24
8 DELL'ADAMI Marta 1991 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 31.18 32.16 1'03.34
9 NEGRINI Giulia 1992 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 31.16 32.59 1'03.75

10 CUPPONE Martina 1988 ITA Gr.Nuoto Fiamme Gialle 31.89 32.66 1'04.55
11 SALETTI Costanza 1992 ITA Nuoto Livorno 31.37 33.24 1'04.61
12 PREVIATI Carlotta 1993 ITA Centro Nuoto Torino 31.24 33.55 1'04.79
13 FINI Alessandra 1991 ITA Rari Nantes Torino 31.49 33.50 1'04.99
14 FANCIULLACCI Federica 1994 ITA Nuoto Livorno 31.73 33.79 1'05.52
15 ANTONELLIS Giulia 1989 ITA Circolo Canottieri Aniene 32.47 33.38 1'05.85
16 GUAZZI Milena 1993 ITA Andrea Doria 31.84 34.95 1'06.79
17 D'INTINO Valentina 1988 ITA Circolo Canottieri Aniene 32.95 33.97 1'06.92
18 USSAGGI Giorgia 1993 ITA asd Team Veneto 32.57 34.49 1'07.06
19 PUSILLO Chiara 1993 ITA Rari Nantes Arenzano 32.75 35.26 1'08.01
20 CHIAPPINI Giulia 1994 ITA Centro Nuoto Bollate 32.95 36.81 1'09.76
21 FRAGOLA Daniela 1994 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 33.93 36.33 1'10.26
22 BARONI Silvia 1992 ITA Centro Nuoto Bollate 35.20 35.82 1'11.02
23 DE LUCIA Nicole 1993 ITA Rari Nantes Imperia 34.43 37.03 1'11.46
24 ZHEREBETSKA Olena 1994 ITA Asd Green Alghero 35.07 37.14 1'12.21
25 GALLIA Nora 1993 ITA Nuotatori Genovesi 34.91 37.33 1'12.24
26 CAIELLI Cristina 1993 ITA Team Insubrika asd 36.23 39.12 1'15.35

NON CLASSIFICATI

GAMBA Alessia 1994 ITA Rari Nantes Torino NP
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37° TROFEO NICO SAPIO

Risultati
Results

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO
RANK CR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

100 m Dorso - Assoluti Femmine
100 m Backstroke

Finale
Final

WR 55.23 
IR 57.35 
MR 59.27

Finale
Final

1 4 BARBIERI Arianna 1989 ITA Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 29.10 31.10 1'00.20
2 3 APOSTOLI Elisa 1989 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 29.64 31.32 1'00.96
3 5 PUTRA Aleksandra 1987 FRA Olympic Nice Natation 29.93 31.21 1'01.14
4 6 ARMELLINI Romina 1984 ITA Circolo Canottieri Aniene 30.28 31.17 1'01.45
5 2 NERI Veronica 1992 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 30.70 31.87 1'02.57
6 7 IOPPI Roberta 1985 ITA Ispra Swim Planet 31.28 31.46 1'02.74
7 1 ZOFKOVA Carlotta 1993 ITA Imolanuoto 30.74 32.20 1'02.94
8 8 DELL'ADAMI Marta 1991 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 30.83 32.46 1'03.29
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